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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i KNN HOLDING AALBORG ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for KNN HOLDING AALBORG ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021,

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31.

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International

Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,

samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, 03/06/2022

Jens Palsgård Nørgaard ,mne34289

statsautoriseret revisor

REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR:29442789
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har omfattet investering i kapitalinteresser, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 38.123 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C virksomheder.

 

Årsrapporten er aflagt i DKK og regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttotab

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold til hovedformålet.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede

kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

 

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af

forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

 

Skat af ordinært resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

 

Balancen

 

Finansielle anlægsaktiver

Virksomheder, hvori der besiddes mellem 20% og 50% af stemmerettigheder og udøves betydelig men ikke bestemmende

indflydelse, betragtes som kapitalinteresser.

 

Kapitalinteresser måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode (equity metoden), til den forholdsmæssigt

ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med fradrag af urealiseret koncernintern fortjeneste og med tillæg af eventuel

merpris, betalt ved erhvervelse af de pågældende kapitalandele.

 

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

 

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi.
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Varebeholdninger - Handelsejendomme

Handelsejendomme måles til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, herunder omkostninger tilknyttet

anskaffelsen og besiddelsen af handelsejendommen.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdi med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende

IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal

foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet objektiv indikation på, at et

tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger e objektiv indikation på, at et

individuelt tilgodehavender er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

 

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalinteresser i forhold til kostpris.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og

skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed, udskudte skatteaktiver ved tab på handel med aktier

indregnes ikke, da der ikke vurderes at være tilstrækkelig sikkerhed for udnyttelse heraf.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.

 

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -43.021 -19.340

Resultat af ordinær primær drift -43.021 -19.340

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
37.125.317 43.135.900

Andre finansielle indtægter 1.601.892 1.163.842

Øvrige finansielle omkostninger -278.285 -29.551

Ordinært resultat før skat 38.405.903 44.250.851

Skat af årets resultat 1 -282.535 -245.279

Årets resultat 38.123.368 44.005.572

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 56.500

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 1.000.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 35.138.925 44.227.050

Overført resultat 2.984.443 -1.277.978

I alt 38.123.368 44.005.572
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Kapitalinteresser 486.763.125 451.624.200

Andre værdipapirer og kapitalandele 8.635.598 7.293.891

Finansielle anlægsaktiver i alt 2 495.398.723 458.918.091

Anlægsaktiver i alt 495.398.723 458.918.091

Fremstillede varer og handelsvarer 7.052.231 0

Varebeholdninger i alt 3 7.052.231 0

Andre tilgodehavender 928.894 384.206

Tilgodehavender i alt 928.894 384.206

Likvide beholdninger 89.752 2.516.192

Omsætningsaktiver i alt 8.070.877 2.900.398

AKTIVER I ALT 503.469.600 461.818.489
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 214.766.475 179.627.550

Overført resultat 285.251.063 282.003.013

Forslag til udbytte 0 56.500

Egenkapital i alt 500.067.538 461.737.063

Skyldig selskabsskat 79.997 71.426

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 10.000 10.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 3.312.065 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.402.062 81.426

Gældsforpligtelser i alt 3.402.062 81.426

PASSIVER I ALT 503.469.600 461.818.489
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2021 2020

  kr. kr.

Aktuel skat 282.539 119.639

Ændring af udskudt skat 0 125.640

Regulering vedrørende tidligere år -4 0

  282.535 245.279

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

 

 
Andre

Tilgodehavender

Andre

værdipapirer

og

kapitalandele

Kapitalinteresser  

    kr. kr.  

Kostpris primo 3.740.842 2.269.880 271.996.650  

Tilgang 0 4.158.147 0  

Afgang 0 -2.820.723 0  

Kostpris ultimo 3.740.842 3.607.304 271.996.650  

 

     

Nettoopskrivninger primo -21.192 1.304.361 179.627.550  

Kursregulering/Andel i årets resultat -1.400 5.683 37.125.550  

Modtaget udbytte 0 0 -2.250.000  

Egenkapitalposteringer 0 0 263.608  

Nettoopskrivninger ultimo -22.592 1.310.044 214.766.475  

 

     

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.718.250 4.917.348 486.763.125  

 

 

Kapitalinteresser omfatter:

 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Tika Holding A/S, Aalborg 45% 1.081.695.833 82.500.703

 

 

3. Varebeholdninger i alt

Posten varebeholdninger indeholder handelsejendomme til videresalg. 
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4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

  2021

  kr.

Børsnoterede og unoterede værdipapirer, Dagsværdi, ultimo 4.917.348

Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen 669.001

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


